


Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 071 DE 29 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 072 DE 01 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 073 DE 03 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 074 DE 03 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 075 DE 04 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO MUNICIPAL Nº 076 DE 04 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 071 DE 29 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 072 DE 01 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 5

DECRETOMUNICIPAL Nº 073 DE 03 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 6

DECRETOMUNICIPAL Nº 074 DE 03 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 7

DECRETOMUNICIPAL Nº 075 DE 04 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 8

DECRETOMUNICIPAL Nº 076 DE 04 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 089-2022-DL. Empresa Contratada: 
REÚNE CURSOS, EVENTOS, DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, 
EDUCACIONAL E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 28.421.826/0001-43.. 
Valor Global R$ 5.994,00 (cinco mil novecentos e noventa e quatro reais). 
Objeto: Inscrição de servidores no curso online de capacitação para 
formação de multiplicadores do Sistema Único e Integrado de Execução 
Orçamentária, Administração Financeira e Controle (SIAFIC), com carga 
horária de 21 horas. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal 
n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 04/08/2022.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 090-2022-DL. Empresa Contratada: 
Vilma Santos da Silva Lourenço Eireli, CNPJ: 10.672.668/0001-39. Valor 
global R$ 17.104,00 (dezessete mil cento e quatro reais). Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de armarinho, 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer do Município de Rio Real – BA. Fundamentação legal: Art. 
24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 04/08/2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 9

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 085-2022-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 090-2022-DL 
 

EMPRESA CONTRATADA: Vilma Santos da Silva Lourenço Eireli, CNPJ: 
10.672.668/0001-39, endereço: R. José Ponciano do Nascimento, S/N, 
CEP 48.300-000, Centro, Rio Real - BA, neste ato representada pela Sra. 
Vilma dos Santos da Silva Lourenço. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio 
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, 
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de 
armarinho, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Rio Real – BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.104,00 (dezessete mil cento e quatro 
reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/07/2022 a 27/09/2022.  
 
 

Edição 1.115 | Ano 5
04 de agosto de 2022

Página 10

Certificação Digital: MGLQW9RA-YXMRWDYG-MRFW2L4K-FRN3U5HI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 071 DE 29 DE JULHO DE 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 072 DE 01 DE AGOSTO DE 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 073 DE 03 DE AGOSTO DE 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 074 DE 03 DE AGOSTO DE 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 075 DE 04 DE AGOSTO DE 2022
	DECRETO MUNICIPAL Nº 076 DE 04 DE AGOSTO DE 2022

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


		2022-08-04T16:28:08-0300




